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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96912202J

2. Data e Regjistrimit 12/07/2019
3. Emri i Subjektit aross Hotel&Spa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga “Sali Vranishti”, Jonufer, Zona 
Kadastrale 8602, Nr.i Pasurive 46/151, 46/153, 46/163 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim sherbimi si Hoteleri, akomodim me qellim pushimi 

apo biznesi nga shtetas shqiptare apo te huaj si dhe 
sherbimet: Bar, restorant, SPA, turizem, organizim eventesh 
dhe konferencash, sherbim parkimi.
Antoneta Sota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2019                Deri: 07/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonetaSota
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: aross Hotel&Spa
E-Mail: ikonatr@gmail.com  
Telefon: 0692056059  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252499-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697F3BCA-E5FF-474F-AE56-7F283003B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F572823-B258-4F75-9644-A75A828F1AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1CD7F7-EFC7-4C37-8A59-C17B9E1CE8CC

